泉丰工信科〔2020〕57号

关于开展2020年度丰泽区科技计划申报项目现场考察的通知

各街道办事处、各项目申报单位：
2020年度丰泽区科技计划项目已完成申报受理、形式审查和专家评审工作。我局将于6月10-16日对形式审查和专家评审合格的项目进行现场考察，请各项目申报单位做好相关准备工作。具体事项通知如下:

一、考察组由区工信科技局人员组成，请项目申报单位所在街道办事处企业办人员届时陪同。考察初步安排见附件，具体时间由我局通知项目申报单位。

二、考察组人员于上午8:10、下午3:00从区工信科技局出发，街道办事处人员到企业等候。

三、现场考察时，项目申报单位提供项目申请书3份（内容应和已提交的材料一致，可不用盖章），并介绍申报单位实施该项目的条件和能力，包括企业经营情况、科研条件和基础、科研团队结构和能力、项目准备和进展情况、财务管理及科研经费管理等内容。
附件： 2020年度区级科技计划项目现场考察安排表

                       泉州市丰泽区工业信息化和科技局

                        2020年6月9日

丰泽区工业信息化和科技局办公室             2020年6月9日印发
附件

2020年度区级科技计划项目现场考察安排表

	人员
	时间
	项目申报单位

	带队领导：章嵘坚

工作人员：

吴建龙 （电话15906068605）

蔡晶晶（电话13505991217）

陈琳娜（电话13636923868）
	6月10日
	联誉信息股份有限公司-北峰
泉州财智信息科技有限公司-北峰
泉州海维软件有限公司-北峰
福建泉州源始物语信息科技有限公司-北峰
泉州华创智能科技有限公司-北峰
泉州云点三维科技有限公司-北峰
泉州市劲凯电子科技有限公司-北峰
福建（泉州）哈工大工程技术研究院-北峰

	6月11日上午
	泉州华中科技大学智能制造研究院-北峰
福建达峰智能科技股份有限公司-北峰
泉州市盛园园艺科技有限公司-清源

	6月11日下午
	泉州市中仿宏业信息科技有限公司-华大
泉州市丰泽区华大街道社区卫生服务中心-华大
泉州武陵农业综合开发有限公司-清源

	6月12日
	泉州迪特工业产品设计有限公司-华大
福建科立讯通信有限公司-华大
泉州市拓科信息技术有限公司-华大
泉州可睿特数控设备有限公司-华大
泉州市海川生物科技有限公司-华大
福建南方路面机械有限公司-华大
泉州佳乐电器有限公司-华大
泉州云卓科技有限公司-城东

	6月15日上午
	福建奇鹭物联网科技股份公司-丰泽

福建锋冠科技有限公司-泉秀
泉州市正骨医院（3个项目）-泉秀

	6月15日下午
	泉州市法智星软件有限公司-泉秀
福建泉州东润园农业科技发展有限公司-泉秀
福建讯网网络科技股份有限公司-泉秀

	6月16日上午
	网链科技集团有限公司-东海
泰仕特仪器（福建）有限公司-东海
泉州市华阳鞋材科技有限公司-东海
中纺检测(福建)有限公司-东海

具体考察时间另行通知

PAGE
- 1 -